

## PRODUKTINFORMATIONSBLETT

# Nougatcroissant

### Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
378	Nougatcroissant	

### Zusätzliche Produktangaben



### Produktdeklaration

#### Liste der Zutaten

Butter-Croissant mit Nussnougatfüllung(Weizenmehl, Haselnuss-Nougat(Haselnusskerne, Kakao stark entölt, Vanille), Wasser, Butter, Mandeln, Zucker, Hefe, Backmittel(Weizengluten, Weizenquellmehl , Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Lecithin), Eier, Speisesalz jodiert)

#### Allergene

Eier, Glutenhaltige Getreide, Milch, Schalenfrüchte,

#### Nährwerte

Brennwert (kcal)	374,00 kcal/100g
Brennwert (KJ)	1564,00 kJ/100g
Kohlenhydrate	39,00 g/100g
Eiweiß	6,90 g/100g
Fett	21,20 g/100g